续，2019 年 7 月 15 日为公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票之上市日。根据
相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。华森转债转股价格自 2019 年 7 月 15 日
由人民币 18.11 元 / 股（初始转股价格）调整为人民币 18.08 元 / 股（调整后转股价格）。具体内
容详见公司于 2019 年 7 月 12 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时
报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于“华森转债”转股价格调整的公告》（公告编
号：2019-062）。

2020 年 7 月 8 日，公司完成 2019 年限制性股票激励计划预留部分授予限制性股票的登记
手续，2020 年 7 月 10 日为该预留部分授予限制性股票之上市日。 根据相关法规和《募集说明
书》的规定，需要调整转股价格。 经计算，本次限制性股票登记完成后，“华森转债”转股价格不
变，为 18.08 元 / 股。 具体内容详见公司于 2020 年 7 月 9 日刊载于《中国证券报》、《上海证券
报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于不调整“华森转
债”转股价格的公告》（公告编号：2020-052）。

公司于 2020 年 7 月 17 日完成 2019 年年度权益分派，根据相关法规和《募集说明书》的规
定，需要调整转股价格。华森转债转股价格自 2020 年 7 月 17 日由人民币 18.08 元 / 股（调整前
转股价格）调整为人民币 18.04 元 / 股（调整后转股价格）。 具体内容详见公司于 2020 年 7 月

13 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上的《关于“华森转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2020-060）。

公司于 2021 年 6 月 24 日完成 2020 年年度权益分派，根据相关法规和《募集说明书》的规
定，需要调整转股价格。华森转债转股价格自 2021 年 6 月 24 日由人民币 18.04 元 / 股（调整前
转股价格）调整为人民币 18.01 元 / 股（调整后转股价格）。 具体内容详见公司于 2021 年 6 月
19 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上的《关于“华森转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-036）。

二、华森转债转股及股份变动情况
2021 年第三季度，华森转债因转股减少 1,000 元（10 张），转股数量为 55 股。 截至 2021 年

9 月 30 日，华森转债剩余金额为 299,771,600 元，公司 2021 年第三季度股份变动情况如下：

类别

本次变动前
(2021 年 6 月 30 日 )

本次变动增减 本次变动后
(2021 年 9 月 30 日 )

数量（股 ） 比例（%）

发
行
新
股

送
股

公积金转
增股本

其他 小计 数量（股 ）
比 例
（%）

一 、有限售条
件股份 117,883,674 29.35 0 0 0 -484,920 -484,920 117,398,754 29.23

高管锁定股 116,694,734 29.05 0 0 0 45,000 45,000 116,739,734 29.06
股 权 激 励 限
售股 1,188,940 0.30 0 0 0 -529,920 -529,920 659,020 0.16

二 、无限售条
件股份 283,818,576 70.65 0 0 0 471,295 471,295 284,289,871 70.77

三、股份总数 401,702,250 100.00 0 0 0 -13,625 -13,625 401,688,625 100.00
注：1.以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数；
2.2021 年 7 月 22 日公司注销限制性股票 13,680 股。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话
023-67038855 进行咨询。
四、备查文件
（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 2021 年 9 月 30 日“华森制药”股

本结构表；
（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 2021 年 9 月 30 日“华森转债”股

本结构表。
特此公告

重庆华森制药股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 8 日

证券代码：002188� � � � � � � � � � 证券简称：*ST 巴士 公告编号：2021-070

巴士在线股份有限公司关于变更
持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

巴士在线股份有限公司于 2021 年 10 月 8 日收到国金证券股份有限公司寄达的《关于变更
财务顾问主办人的通知》，具体内容如下：

“国金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”）为巴士在线股份有限公司（以下简称“贵
司”）2018 年重大资产处置项目之独立财务顾问。

国金证券原委派的财务顾问主办人丘永强、薛吴淼负责贵司持续督导工作。 现因薛吴淼工
作变动原因，国金证券拟委派丘永强、付芋森继续负责后续持续督导工作。

[…]

转债代码：128033� � � � � � � � � � � � � � 转债简称：迪龙转债

北京雪迪龙科技股份有限公司关于
2021 年第三季度可转债转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002658� � � � � 股票简称：雪迪龙
债券代码：128033� � � � � 债券简称：迪龙转债
转股价格：人民币 8.71 元 / 股
转股期限：2018 年 7 月 3 日至 2023 年 12 月 27 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第三季度可转换公
司债券（以下简称“迪龙转债”或“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [2017]2206 号”文核准，公司于 2017 年 12 月 27 日

公开发行了 520 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 5.2 亿元。
经深圳证券交易所“深证上 [2018]47 号”文同意，公司 52,000 万元可转换公司债券于 2018

年 1 月 29 日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券中文简称“迪龙转债”， 英文简称“SDL�
TECH-CB”，债券代码“128033”。

根据相关法律法规和《北京雪迪龙科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》（以下简称“募集说明书”）的相关规定，迪龙转债自 2018 年 7 月 3 日起可转换为公司股份。
迪龙转债初始转股价格为人民币 13.35 元 / 股， 因公司实施 2017 年度权益分派方案，2018 年
第一次临时股东大会向下修正转股价，实施 2018 年度权益分派方案，实施 2019 年度权益分派
方案，实施 2020 年度权益分派方案迪龙转债的转股价格调整为 8.71 元 / 股，调整后的转股价
格自 2021 年 5 月 17 日起生效。

二、可转债转股及股份变动情况

截至 2021 年 9 月 30 日，累计已有 222,083,600 元（2,220,836 张）迪龙转债转换成公司 A 股
普通股， 累计转股数为 25,150,675 股， 占迪龙转债转股前公司已发行普通股股份总额的
4.16%。

2021 年第三季度，迪龙转债因转股减少 46,000 元（460 张），转股数量为 5,271 股，剩余可
转债余额为 297,916,400 元（2,979,164 张），占迪龙转债发行总量的 57.29%。

2021 年第三季度，公司股份变动情况如下：
本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量（股 ）
2021 年 6 月 30
日

比例 发行
新股

送股 公积转
股

可 转 债 转
股

其
他

小计
数量（股 ）
2021 年 9 月
30 日

比例

一 、 限售条件
流 通 股/非 流
通股

297,302,490 47.19% 297,302,490 47.19%

高管锁定股 297,302,490 47.19% 297,302,490 47.19%
二 、 无限售条
件流通股 332,723,234 52.81% 5,271 5,271 332,728,505 52.81%

三、总股本 630,025,724 100% 5,271 5,271 630,030,995 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话 010-80735666 进

行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“雪迪龙”股

本结构表。
2、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“迪龙转债”

股本结构表。
特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司董事会
二○二一年十月九日